

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 40 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 40 22 88 Stiftet: 22. oktober 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hvid, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Buddy Holly, Skagen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.099.646 kr. mod 1.599.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033.750 kr. mod 610.198 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.099.646	1.599.783
2 Personaleomkostninger	-568.661	-597.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.315	-292.472
Resultat før finansielle poster	229.670	709.719
Indtægt af kapitalinteresse	769.305	28.719
Andre finansielle indtægter	130.566	57.391
Øvrige finansielle omkostninger	-21.594	-21.050
Resultat før skat	1.107.947	774.779
Skat af årets resultat	-74.197	-164.581
Årets resultat	1.033.750	610.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	783.750	310.198
Disponeret i alt	1.033.750	610.198

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.050.241	7.245.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.310	316.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.290.551</u>	<u>7.561.791</u>
Kapitalinteresse	660.337	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.337</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.450.888</u>	<u>8.061.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	0	1.998.815
Tilgodehavende selskabsskat	59.214	4.758
Andre tilgodehavender	16.875	1.660.500
Tilgodehavender i alt	<u>326.089</u>	<u>3.664.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.501.739	285.063
Værdipapirer i alt	<u>1.501.739</u>	<u>285.063</u>
Likvide beholdninger	3.089.423	625.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.917.251</u>	<u>4.575.099</u>
Aktiver i alt	<u>13.368.139</u>	<u>12.636.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.571.656	10.787.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>11.946.656</u>	<u>11.212.906</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532.882	503.565
Hensatte forpligtelser i alt	<u>532.882</u>	<u>503.565</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.634	66.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	4.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605.730	518.048
Anden gæld	212.987	331.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.601	920.419
Gældsforpligtelser i alt	<u>888.601</u>	<u>920.419</u>
Passiver i alt	<u>13.368.139</u>	<u>12.636.890</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.477.708	1.000.000	11.602.708
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	310.198	300.000	610.198
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.787.906	300.000	11.212.906
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	783.750	250.000	1.033.750
	125.000	11.571.656	250.000	11.946.656

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		1.501.739
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.995</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	565.650	590.606
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.029
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.023</u>	<u>3.957</u>
	<u>568.661</u>	<u>597.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret skadesløsbrev i alt 500 t.kr. Skadesløsbrevet giver pant i ejendom beliggende Havnevej 16, 9900 Skagen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.287 t.kr.